АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

            13.10.2025                                                     № 228

г. Шимановск

Об итогах военно-патриотической игры «Зарничка»

на территории Шимановского округа

 В целях всестороннего развития личности участников, интеллектуального,

нравственного и физического совершенствования, приобретения и закрепления

участниками навыков начальной военной подготовки, формирования у участни-

ков готовности и практической способности к выполнению гражданского долга

по защите Отечества на основании протокола подведения итогов военно-патри-

отической игры «Зарничка» от 13 октября 2025 года

п р и к а з ы в а ю :

 1. Наградить грамотами Управления образования администрации Шима-

новского муниципального округа победителей военно-патриотической игры

«Зарничка»:

 За 1 место – отряд «Краповые береты» МБОУ «Петрушинская СОШ»;

 За 2 место – отряд «Пограничники» МБОУ «Саскалинская СОШ»;

 За 3 место – отряд «Патриоты Отчизны» МБОУ «Чагоянская СОШ».

 2. Объявить благодарность Управления образования администрации Ши-

мановского муниципального округа за хорошую подготовку отрядов к военно-

патриотической игре «Зарничка»:

 - Балакиной Наталье Федоровне, учителю начальных классов муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Саскалинская средняя об-

щеобразовательная школа»;

 - Клименковой Ольге Николаевне, учителю начальных классов муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская сред-

няя общеобразовательная школа»;

 - Суриковой Валентине Викторовне, учителю физической культуры муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоянская сред-

няя общеобразовательная школа».

 3. Объявить замечание за неисполнение приказа Управления образования

администрации Шимановского муниципального округа от 17.09.2025 № 212

«О проведении военно-патриотической игры «Зарничка» на территории Шима-

новского округа»:

 - Галактионовой Эльвире Викторовне, директору муниципального обще-

образовательного бюджетного учреждения «Мухинская средняя общеобразова-

тельная школа».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                              Е.Г. Баранова

исп. Ю.В. Фирсова

8 (41651)21571